Mã giảm giá (mã điện tử). 

6. Hình thức khuyến mãi: Giảm giá trực tiếp trên hóa đơn. 

7. Địa điểm áp dụng: Ứng dụng Xanh SM. 

8. Đối tượng được hưởng khuyến mãi: Khách hàng là chủ thẻ tín dụng LPBank thỏa mãn điều 

kiện chương trình. 

9. Ngân sách chương trình: 216.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Hai trăm mười sáu triệu đồng chẵn). 

10. Nội dung chi tiết Chương trình khuyến mại: Giảm 35% tối đa 50.000 VNĐ áp dụng cho 

Car/Bike. Số lượt ưu đãi tối đa: 05 mã/thẻ/tháng, 70 mã/ngày. 

11. Cách thức sử dụng 

- Bước 1: Đăng nhập vào ứng dụng Xanh SM, lựa chọn dịch vụ (Xanh Bike, Xanh Car) và nhập